COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE COQUIMATLAN
OLIMA

CAPACO

Usr: supervisor

C
Estado de Situacion Financiera

Al 31/mar./2023

Fecha y | 13/abr./2023

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresion| 12:29 a. m.
2023 2022 2023 2022
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $8.561,204.69 $5,294,005.77 PASIVO CIRCULANTE $17.201,204.98 $17.685.884.03
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $808,776.83 $255,554.11 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $14,860,192.45 $15,456,093.21
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $7,752,427.86 $5,038,451.66 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO $2,341,012.53 $2,229,790.82

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC!
BIENES MUEBLES

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$8,561,204.69

$17.641,263.90
$14,397,968.81

$3,243,295.09
$17,641,263.90

$26,202,468.59 I

$5,294,005.77
$17.641.263.90

$14,397,968.81
$3,243,295.09
$17,641,263.90

$22,935,269.67 I

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS AN

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H;

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$17,201,204.98

$7.288.80
$7,288.80

$7,288.80

$17,208,493.78 I

$17,685,884.03

$7.288.80
$7,288.80

$7,288.80

$17,693,172.83 I

$8,948,180.78
$8,948,180.78

$45.794.03
$3,751,877.97
-$3,698,795.15
-$7,288.79

$0.00

$8,993,974.81 I

$8.948.180.78

$8,948,180.78

-$3.706.083.94
-$435,851.87
-$3,262,943.28
-$7,288.79

$0.00

$5,242,096.84 I

$26,202,468.59 I

$22,935,269.67 I




COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE COQUIMATLAN

CAPACO COLIMA
R Estado de Situacion Financiera Foctav| 13/abr /2023
echa apr.
Usr: supervisor Al 31/mar./2023 Y
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresion| 12:29 a. m.
2023 2022

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Ing. Benjamin Davalos Calvario C.P. Roxana Figueroa Villa
DIRECTOR GENERAL CONTADORA GENERAL



