COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE COQUIMATLÁN

CAPACO

(CITICAN IN CARA PRIME) 1 ALEMENTALIAN

[Set Amendaria of a Company).

COLIMA Estado de Situación Financiera

Usr: supervisor

Rep: rptEstado Situacion Financiera Al 31/mar./2023

(Cifras en Pesos)

Al 31/mar./2023

(Cifras en Pesos)

Al 31/mar./2023

(Cifras en Pesos)

Al 31/mar./2023

(Cilias en Pesos)		nord do improdicir 12.20 d. m.		
<u>2023</u>	<u>2022</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
		PASIVO		
\$8,561,204.69	\$5,294,005.77	PASIVO CIRCULANTE	\$17,201,204.98	\$17,685,884.03
\$808,776.83	\$255,554.11	CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$14,860,192.45	\$15,456,093.21
\$7,752,427.86	\$5,038,451.66	OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO	\$2,341,012.53	\$2,229,790.82
\$8,561,204.69	\$5,294,005.77	Total de Pasivos Circulantes	\$17,201,204.98	\$17,685,884.03
<u>\$17,641,263.90</u>	\$17,641,263.90	PASIVO NO CIRCULANTE	<u>\$7,288.80</u>	<u>\$7,288.80</u>
\$14,397,968.81	\$14,397,968.81	PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO	\$7,288.80	\$7,288.80
\$3,243,295.09	\$3,243,295.09	Total de Pasivos No Circulantes	\$7,288.80	\$7,288.80
\$17,641,263.90	\$17,641,263.90			
		Total del Pasivo	\$17,208,493.78	\$17,693,172.83
\$26,202,468.59	\$22,935,269.67	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO		
		HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	\$8,948,180.78	\$8,948,180.78
		ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONI	\$8,948,180.78	\$8,948,180.78
		HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO	<u>\$45,794.03</u>	<u>-\$3,706,083.94</u>
		RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	\$3,751,877.97	-\$435,851.87
		RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	-\$3,698,795.15	-\$3,262,943.28
		RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS AN	-\$7,288.79	-\$7,288.79
		EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HA	<u>\$0.00</u>	\$0.00
		Total Hasianda Dública/Datvimania	¢2 002 074 24 =	\$5,242,096.84 •
		Total nacienda Publica/Patrimonio	φο,σσο,σ <i>ι</i> 4.61	\$5,242,U50.04
		Total del Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio	\$26,202,468.59	\$22,935,269.67
	\$8.561,204.69 \$808,776.83 \$7,752,427.86 \$8,561,204.69 \$17,641,263.90 \$14,397,968.81 \$3,243,295.09 \$17,641,263.90	2023 2022 \$8.561.204.69 \$5,294.005.77 \$808,776.83 \$255,554.11 \$7,752,427.86 \$5,038,451.66 \$8,561,204.69 \$5,294,005.77 \$17,641.263.90 \$14,397,968.81 \$3,243,295.09 \$3,243,295.09 \$17,641,263.90 \$17,641,263.90	2023 \$8.561.204.69 \$808,776.83 \$7,752,427.86 \$8,561,204.69 \$17,641,263.90 \$114,397,968.81 \$3,243,295.09 \$17,641,263.90 \$17,64	PASIVO

COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE COQUIMATLÁN



COLIMA Estado de Situación Financiera Al 31/mar./2023

(Cifras en Pesos)

Fecha y 13/abr./2023 hora de Impresión 12:29 a. m.

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant

2023 2022

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".				
Ing. Benjamín Dávalos Calvario	C.P. Roxana Figueroa Villa			
DIRECTOR GENERAL	CONTADORA GENERAL			